[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У

__28_  .10. 2024   842     №
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_28_     .10. 2024   №  842__
село Красные Четаи

	О внесении изменений в постановление администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики  от 23.07.2024 № 573 «Об утверждении Положения об оплате труда автономного муниципального учреждения «Центр хозяйственного обеспечения» Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики

 Руководствуясь постановлением администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики  от 25.10.2024 № 837 «О внесении изменений в постановление администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 19.01.2023 № 33 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления в Красночетайском муниципальном округе Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об оплате труда автономного муниципального учреждения «Центр хозяйственного обеспечения» Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики от 23.07.2024 № 573 следующие изменения:
а) в пункте 2.5 слова «в размере одного» заменить на слова «в размере 1,53»;
б) в приложении № 1 к постановлению абзац 2 подпункта 2 пункта 6.1 изложить в следующей редакции:

«- ежемесячного денежного поощрения – в размере 18,4 должностного оклада».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2024 года.

Глава Красночетайского
муниципального округа                                                                                      И.Н. Михопаров
Согласовано:
Главный специалист-эксперт

отдела правового обеспечения

администрации Красночетайского

муниципального округа                                                                           В.В. Михеев
Начальник финансового отдела:                                                             О.В.Музякова
Проект подготовила:

С.Н.Эзенкина